АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________ № __________
О внесении изменений в Приложение № 2 Реестра маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа Красногорск, утвержденного постановлением администрации городского округа Красногорск от 14.01.2019 года № 33/1 «Об организации регулярных перевозок на территории городского округа Красногорск»

        В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановляю:
1. Внести изменения в Приложение № 2 Реестра маршрутов регулярных перевозок городского округа Красногорск, утвержденного постановлением администрации городского округа Красногорск от 15.01.2019 года № 33/1 «Об организации регулярных перевозок на территории городского округа Красногорск»:
- № п/п 1-12, столбца 15 приложения № 2 Реестра маршрутов регулярных перевозок городского округа Красногорск ГУП МО «МОСТРАНСАВТО», 141402, Московская обл., г. Химки, ул. Пролетарская, д. 18 Мурашев В.С. заменить на Акционерное общество «МОСТРАНСАВТО» (АО «МОСТРАНСАВТО»), 141402, Московская обл., г. Химки, ул. Пролетарская, д. 18 В.Н. Максимкин.
- № п/п 23 столбца 5А приложения № 2 Реестра маршрутов регулярных перевозок городского округа Красногорск на маршруте № 833к «ст. Павшино – мкр. Опалиха» добавить остановочный пункт Елисаветинский храм.
- № п/п 1, столбца 11а приложения № 2 Реестра маршрутов регулярных перевозок городского округа Красногорск на маршруте № 34 «Красногорск (ст.Павшино) - Тимошкино» читать 5 ед., в столбце 11б добавить МК;
- № п/п 6, столбца 11а приложения № 2 Реестра маршрутов регулярных перевозок городского округа Красногорск на маршруте № 891 «Красногорск(м/р Чернево) - Госпиталь им. Вишневского» читать 3 ед., в столбце 11б добавить МК;
- № п/п 11, столбца 11а приложения № 2 Реестра маршрутов регулярных перевозок городского округа Красногорск на маршруте № 29 «ст. Нахабино-Нефедьево» читать 5 ед., в столбце 11б добавить МК.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «интернет».
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Красногорск                                         В.В. Волосевича.

Глава городского округа Красногорск 				           Э.А. Хаймурзина

Верно:
Старший инспектор
общего отдела управления делами                                                    Ю.Г. Никифорова

Исполнитель: 								          А.В. Толбатов

Разослано: в дело, прокуратура, Волосевич, Толбатов, Мельников, Чаркина.
[bookmark: _GoBack]

Приложение к бланку № 009851

Верно:
Старший инспектор
общего отдела управления делами                                                    Ю.Г. Никифорова

Исполнитель: 								          А.В. Толбатов

Разослано: в дело, прокуратура, Волосевич, Толбатов, Мельников, Чаркина.

								Приложение к бланку № 009851

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	И.о. заместителя главы администрации
Е.С. Владимирский

	Начальник отдела транспорта и связи, управления транспорта, связи и дорожной деятельности А.В. Толбатов

	Правовое управление